
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/i-6-02-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

I/6/02 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuję się komisję statutową w następującym składzie:
1. Marian BOREK
2. Edward KOTOWSKI
3. Zygmunt LISIECKI
4. Ryszard WENTA

§ 2

Komisja Statutowa zostaje powołana jako Komisja doraźna do spraw opracowania
projektu zmian Statutu Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/i-6-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/i-6-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 09:12

Liczba wyświetleń: 7


